Ofício nº 39/2021/GABO9/CMPA

Pouso Alegre — MG, 30 de setembro de 2021.

Ao Senhor
. ê,

Bruno Dias

Presidente daCâmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Gabinete da Presidência

Assunto: Solicita a realização de homenagema atleta Luiza Nunes, pelo título
de campeã de sua categoria, no campeonato Mineiro de Kata e pela convocação
na categoria 12/13 anos, sub-14 fem., 7º KYU ao 3º KYU básico para a seleção
mineira de karatê, na Sessão Ordinária do dia 20 de outubro de 2021.

& ' Senhor, Presidente da Câmara Municipal, solicito que seja realizada

E - homenagem a atleta Luiza Nunes, pelo título de campeã de sua categoria, no

campeonato Mineiro de Kata e pela convocaçãona categoria 12/13 anos, sub-14

fem., 7º KYU ao 3º KYU básico para a seleção mineira de karatê, na Sessão
Ordinária do dia 20 de outubro de 2021, à partir das 18h.

Rogo também, que seja entregue a homenageada uma placa pelo seu

feito, bem como a realização de um vídeo contando sobre a sua história no

esporte.
Assim, com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

solicitar a Vossa Senhoria que promova à seguinte solicitação. - . /

EDSONDONIZETI Assinado de foradica! por ; Í í H / (À À Ob | O
RAMOS DE PUNERAS 7 411649 RA tarini
OLIVEIRA:62272411649Dados aozrosão 2639-0300 ine Pagliarint

Diretora de ComunicaçãoDr. Edson - Vereador - Cidadania
+

Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, PousoAlegre — MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545